Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235
CNPJ  n.º 18.178.962/0001-09

Tel: (35) 3733-1200 -E-mail: licitaibitiura@gmail.com
37790-000  – IBITIURA DE MINAS – Minas Gerais

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 009/2022 - EDITAL Nº 006/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2022

RETIFICAÇÃO Nº 001/2021

  O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas, Estado de
Minas Gerais, com base no Art. 21,  §4º da Lei Federal 8.666/93 e alterações e Lei
Federal nº 10.520/2002 e alterações, a seguinte RETIFICAÇÃO ao Edital em
referência:

- Considerando, erro de digitação no edital e anexos ,

RESOLVE RETIFICAR:

1. Fica retificado às fls. 21, do ANEXO II, item 1.1.-EXIGÊNCIAS PARA
HABILITAÇÃO, ficando alterado o texto e do  item 1.2.2., ficando excluído o
documento solicitado.

2. Prevalecem as demais cláusulas do edital.
   Ibitiura de Minas,10 de Fevereiro de 2022

(o original foi assinado pelo Pregoeiro)
Danilo Liparini Moraes

Pregoeiro